Nullum tamen, aut certé exiguum hi libri fructum praebebunt
utilitatis , si qui eos proponere & explanare audientibus debent,
minus docendo sint ipsi idonei. Itaque permagni interest, vt ad
hoc munus Christianae doctrinae populo tradendae homineselizatis
noo modd sacrarum rerum scientia praeditos, sed muoltd magis &
mumilitate, & sanctificandarum animarum studio & charitate fla-
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(a)
¥ar. o,

(b)
Jaceb. 3,

Vi
grautes. Tota enim Christiana disciplina non in abundantia verbi,
non in astutia disputandi’, neque in appetitu laudis & gloriae, sed
in vera & voluutaria humilitate consistit. Sunt enim, quos major
quidem scientia erigit, sed a caeterorum societate disjungit; & quo
plus sapiunt, ed a concordiz virtute desipiunt: qui sapientia ipsa
Dei Verbo admonentur: Habete a sal in vobis, & pacem habete in-
ter vos: ita enim sapientiae sal habendum, ut eo proximi amor cu-
stodiatur, & infirmitates condianlurigund s1 a sapientizstudio, a
cura etiam proximi ad discordias vertantur , sal sine pace habent;
non virtulis donum, sed damoationis argumentum, & quod melias
sapiuat, eo deterius delinquuot : quos quidem damnatJacobi Apo-
stoli sententia 1llis verbis: Quod sizelum b amarum habetis, & con-
teatationes sint in cordibusvestris, nolite gloriari, & mendaces esse
adversus veritatem: non est enim ista sapieatia desursum descen-
dens, sed terrena , animalis , diaboliea: ubi enim zelus est & con-
tentio, ibl inconstantia & omne opus pravum. Quae autem desur-
sum est sapientia: primum quidem pudica est, deinde pagifica, mo-
desta, suadibilis, bonis consentiens, plena misericordia & fructibus
bonis, non judicans, sine aemulatione. Dum ergo Deum in humili-
tate cordis, &aflictioneanimae deprecamur, ut diligentiae atquaeins
dustriae nostrae conatibus suam 1mpertiat indulgentiae & miseri=
cordiae largitatem, ne dissensio populum fidelem disturbet , utque
jnvinculo pacis, & in charitatespiritus unum sapiamus omnes, unum
laudemus & glorificemus Deum, & Dominum nostrum Jesum Chri-
stum, Vos, Veoerabiles fratres, salutamus in osculo sancto; vobis-
que omnibus, itidemque cunclis Ecclesiarum vestrarum fidelibus
Apostolicam benedictionem amantissimé impertimur.

Datum in arce Castri Gandulphi die XIV. Junii MDCCLXIL
Pontificatus nostri Anno IlI. Ul
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BULLA SS. D. N. D. PII
DIVINA PROVIDENTIA PAPAE IV.

super forma Juramenti Professionis Fidei.
PIUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI,